
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.05.2018 № 304   
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой  

 
 

На основании части 9 статьи 55 Устава городского округа Стрежевой 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 
округа Стрежевой: 

- от 15.08.2014 № 628 «Об утверждении Положения о Бюллетене органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой (официальное издание)»; 

- от 05.11.2014 № 819 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 15.08.2014 № 628». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 
 

 
Мэр городского округа                                                                      В.М. Харахорин 

 


